Полное наименование организации

 ПРИКАЗ № ___
о проведении аттестации

«___» ____________ 20__ г.                                                            г. ________________

В целях проверки соответствия сотрудников организации занимаемым должностям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с ___________по ___________плановую аттестацию сотрудников организации.

2. Утвердить список сотрудников, подлежащих аттестации.

3. Утвердить график проведения аттестации.

4. Для проведения аттестации создать комиссию в следующем составе:
– ____________________________________ (председатель комиссии);
– ______________________________ (член комиссии);
– ______________________________________________________ (член комиссии);
– _____________________________________ (член комиссии);
– _______________________(секретарь комиссии).

5. Начальникам отделов организовать работу по подготовке характеристик сотрудников и передать их аттестационной комиссии в срок до _________________.

6. _________________________организовать методическую подготовку проведения аттестации.

7. После проведения аттестации председателю аттестационной комиссии и секретарю предоставить материалы аттестации _________ в срок до ___________________.

С приказом ознакомлены: